
REPUBLIKA e SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: RcReshit Cdlaku, Te1. 0800 9994, Fax. M 228-5 16, Web.ww.hida.gav.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE P W A T E  

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t5 GmijEve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dati;. 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa nepunzsve publikE ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2,2006 dhe nE ligjin nr.9529, date I 1.5.2006. 
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1 Insrlrueioni ' dhe adresa 

I 
Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e do] .mit te 
deklaratiis 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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Ng baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04,2005 "Per parandalimin e 
koniliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

'2' ** * * v ~ . ? , l * * ~ h w < . ,  * qs- 
A u t o r i x o j :  

Inspektoratin e Lart6 tC Deklarimit dhe KontrolIit tC Pasuxive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithsh$m i ILDKP-se, q l  tii verifikojne 
n6 te @ha subjekiet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe elrzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
fernijeve. 

Dekkuruj se te dlze~zlzrrt e pusqyruaru prej tneje ne k2te dokumelrt 
jarze ti; vi;rtetn dlze iauk kant rleklarunr as& ye nuk bhte  e vcrtet2. 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSB 
INSPEKTOWTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@, P A S ~ V E  
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Nese ky format &ht& i parnjaftueshiim, vazhdon;te plot=soni ne fo tbkobj je t E  tij. , 
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REPUBLIKA E SHQIPERISR 
K: INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 5;. , , 

j. 

DETYRIMET F I N ~ C L A R E  
NDAJ PERSONAVE JURIDIE~?. DHF, F I Z ~  

L 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrin~ p k  studime etj.) q6 
- ekzi~to$E brenda dhe jashtL: vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga d&arimi : 

meparshem deri d 3 1 Dhjetor I vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te dik~aritriit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitks dhe EmijGve nE moshe madhore, - TS dhenat per emra personash ndaj t5 cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.6, pzr 
t5 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLW- d SHQIP&~SE 

LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesstareve t E  familjes qC rnbartin detyrirnin pZr deklarirn nE bazE te neait 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuriti! qe 

disponojne veqrnas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Ern&, atzsi, mbierner femij& ne moshe madhore 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazE tE pikes 5 tE aenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e kanfliktit 
t B  interesave ne ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Debrimit  dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjiis - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s& qii te verifikojne 
nE te &ha subjektet private e publike, brenda dhe jashO vendit, interesat private dhe + 

detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se fii dhhut  e pusqjrrrrura prej ltreje nL; kL;IL; 
dokumentjanZ; fL; vZrtefn dke nu k kanr deklatw ar usgje 
qZ nrik Zshre e vZrtefe, 

Emri. Mbiemri. Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TR PASURWE 

DEKLAlUMI I XNTERESAVE PRIVATE 
PASURITR E PLUASTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Nese Icy format L h L  i pa&afiuesh~rn, vazhdoni 18 plotisoni o& fotokopje Y tij. 




